Выписка из протокола заседания Управляющего Совета ГОУ школы №29
 от 19 мая 2011 года Протокол №3
по вопросу «Ообсуждение  образовательной  программы начальной школы в рамках новых стандартов»
Слушали:   Заместителя директора по УВР (начальная школа) Квятковскую В.И.,
        руководителя ОДОД Демуру Т.Б.
Постановили:  Принять в данной редакции Образовательную программу ГОУ СОШ №29 с углубленным изучением французского языка и права Василеостровского района Санкт-Петербурга

Председатель Управляющего Совета                                     Ефремова Е.Ф.
Секретарь Управляющего Совета                                            Тотолян А.А.